

**Отчет по текущему ремонту общего имущества многоквартирного дома
№ 8 Енисейского микр за 2021 г.**

руб.

	Наименование	ед.изм.	ПЛАН Доходы/ Расходы			ФАКТ Доходы/ Расходы	
			объём	цена	сумма	объём	сумма
1	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2021г				19991		
2	Начисление по текущему ремонту 2021г. (ж+нежилая)	руб.	2620,3	3,05	95903	95903	
3	Долг по оплате по текущему ремонту на 01.01.2022г	руб.					17018
4	Остаток на 01.01.2021г.	руб.			-10894		
	Дополнительные средства						
5	Всего сумма текущего ремонта/ остаток средств на 01.01.2022г.	руб.			85009	85009	14260
6	Резерв	руб.			-34166		
7	Объём работ	руб.			119175	87,00	70749,00
	по договорам подряда	руб.			25382	3	8430,00
4	Ремонт межпанельных швов	мп	30,00	515,00	15450		
26	Установка стеклопакета	шт		3800		2,00	7600,00
27	GSM модем	шт	1,00	7000	7000		
28	Антискользящие полоски	кальк		830		1,00	830,00
30	Установка манометров	шт	4,00	344	1376,0		
31	Установка термометров	шт	4,00	389	1556,0		
	Собственными силами	руб.			93793	84	62319,00
	Общестроительные работы	руб.			71130	31	14074,00
7	Ремонт МАФ (лавочки бетонные)	м2		439,0		28,00	12292,00
47	Ремонт подъезда №2 отдельными местами, с расчисткой до 35%	1п	1,00	71130,0	71130		
60	Ремонт рекламного щита	шт		238,0		1,00	238,00
61	Ремонт почтового ящика	шт		244,0		1,00	244,00
67	Установка доводчика на тамбурные двери	шт		1300,0		1,00	1300,00
	Электротехнические работы				1128	17	5088,00
2	Замена светильника СПП 2201	шт		623		3,00	1869,00
3	Замена светильника энергосберегающего ЖКХ LED	шт		623		3,00	1869,00
6	Замена ламп TLD 18/54	шт		130		5,00	650,00
7	Замена люминисцентных ламп ЛБ18	шт		130		2,00	260,00
21	Замена автоматического выключателя А 25	шт	3	376	1128		
35	Замена стартера	шт		110		4,00	440,00
	Сантехнические работы	шт			21535	36	43157,00
6	Смена водосчётчика СВМ-40	шт		14269,0		1,00	14269,00
9	Смена полотенцесушителя	шт		1216,0		4,00	4864,00
10	Труба д-15	мп		354,0		1,00	354,00
11	Труба д-20 кв.	мп	3,0	631,0	1893,0	6,00	3786,00
12	Труба д-25 кв	мп	3,0	533,0	1599,0	3,00	1599,00
13	Труба д-25 кв	мп		753,0		3,00	2259,00
26	Смена трубы ПВХ ДУ-50 дл. 2,0 мп	шт		1092,0		1,00	1092,00
50	Конвектор L- 0,7м	шт	1,0	3016,0	3016,0		
51	Конвектор L- 1,0 м	шт	1,0	4455,0	4455,0	1,00	4455,00
53	Конвектор L- 1,2 м	шт	1,0	5336,0	5336,0	1,00	5336,00
63	Смена сборки ДУ-20 подв	шт	2,0	1170,0	2340,0		
64	Смена сборки ДУ-25	шт	2,0	1448,0	2896,0		
76	Отвод д-25мм	шт		349,0		13,00	4537,00
77	Отвод 110 угол 45	шт		222,0		1,00	222,00
80	Переходник 110	шт		384,0		1,00	384,00

Директор ООО "ЖЭО-2 г. Саяногорска"

Исп.: Пономаренко Л.В., Зверовская С.М.,
Кошалева Г.Н., Потапова М.В.



С.Н. Тишковская